
 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПОБЕДИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 
 

________________________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 30.05.2024 г.                                          № 86/160 

 

О передаче  контрольно-счетной  палате  
Быковского муниципального района   
полномочий по  осуществлению  внешнего   
муниципального  финансового  контроля. 
 

 

 

             Заслушав  и  обсудив  информацию  главы Побединского сельского 
поселения  по  вопросу  передачи  контрольно-счетной  палате  Быковского  
муниципального  района  полномочий  контрольно-счетной  комиссии  Побединского  
сельского  поселения по  осуществлению  внешнего  муниципального  финансового  
контроля,  руководствуясь  частью 4  статьи 15 Федерального  закона  от  06.10.2003 
года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  
Российской  федерации»,  частью  11  статьи 3  Федерального закона  от 07.02.2011 
года  № 6-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  и  деятельности контрольно-

счетных  органов  субъектов  Российской Федерации  и  муниципальных 
организаций»,  Уставом  Побединского  сельского  поселения  Побединская  сельская  
Дума   
 

РЕШИЛА:  

       1. Ходатайствовать перед  Быковской  районной  Думой  о  передаче  контрольно-

счетной  палате  Быковского  муниципального  района  полномочий  контрольно-

счетной  комиссии  Побединского  сельского поселения  по  осуществлению  
внешнего  муниципального  финансового  контроля. 
       2. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  комиссию  по  
бюджету,  налоговой  и  экономической  политике. 
 

 

 

Глава Побединского 

сельского поселения     С.В.Князев 

 


